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LLIHYp MOHTa>XHbI ONTUYECKUNIA
LC/UPC MM5 3m, 0,9 mm

SNR-PC-LC/UPC-MM5-3m (0,9)

LLIHYyp MoHTaxkHbIn LC/UPC - LC/UPC npepactaBnseT cobo oTpe3ok onTUYeCcKoro BosIokHa B 6ydepHoM nokpbiTum 0,9 MM
1 OJVNHOM 3 MeTpa, OKOHL0BaHHLIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu LC, Tun noamposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka WwHypa n3rotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Masnble BHOCUMMbIE MOoTepu;

Manoe oTpaxxeHue;

XopoLlas BOCNPOMU3BOAUMOCTb;

Xopollas 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabuibHOCTb.

Ucnonb3lyeTcsa B Ka4ecTBe NUITEHsIOoB.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Twn naT4ykopa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Tun KoHHeKTOopa B

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A
Twn NoMpPoBKKM KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTmka

OnvHa naTy-kKopga, M
OunameTp kabens, MM
MaTepuran 060n104kn

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob

MakcumanbHble BHOCUMMbIe rnoTepu, Ab

BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHsAeMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob

PacnpegenutensHbin (Simplex)
MM (OM5)

LC

LC

UPC

UPC

CooTBeTcTByeT UL94V-0
3

0,9

LSZH

Bupto3oBkIn

02+01

0,5

=<0,10

=<0,20



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

MunHUManbHbIN paguyc nirnba, mMm

KonnyecTBo noakao4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

oT-20 no 70
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